
HORAIRES LIGNE 2  LE SIT >> DE LIVERDUN À FROUARD HORAIRES LIGNE 2  LE SIT >> DE LIVERDUN À FROUARD

D
U

 L
U

N
D

I A
U

 V
EN

D
R

ED
I

SA
M

ED
I E

T 
VA

C
A

N
C

ES
 S

C
O

LA
IR

ES LàV LàV LàV LàV LàV LàV Me LàV LàV LàV LàV LàV LàV LMJV LàV LàV LàV LàV LàV
(b) S2 (b) (b) (b) S2 (b)

Arrivée du TER à Liverdun depuis Nancy C 09:15 10:22 12:46 16:52 17:43 18:12 19:20
Liverdun ◆ Gare de Liverdun 07:02 07:53 08:50 09:30 10:27 11:05 12:18 12:59 13:52 14:42 15:46 16:56 17:54 18:23 18:33 19:28 20:04

Grand Bois 07:05 07:56 08:53 09:33 10:30 11:08 12:19 12:21 13:02 13:55 14:45 15:49 16:59 17:25 17:57 18:26 18:36 19:31 20:07
Rameau 07:07 07:58 08:55 09:35 10:32 11:10 12:21 12:23 13:04 13:57 14:47 15:51 17:01 17:27 17:59 18:28 18:38 19:33 20:09
Beau Site 07:08 07:59 08:56 09:36 10:33 11:11 12:21 12:24 13:05 13:58 14:48 15:52 17:02 17:27 18:00 18:29 18:39 19:34 20:10
Beethoven 07:09 08:00 08:57 09:37 10:34 11:12 12:22 12:25 13:06 13:59 14:49 15:53 17:03 17:28 18:01 18:30 18:40 19:35 20:11

Frouard ◆ Le Nid 07:12 08:03 09:00 09:40 10:37 11:15 12:28 13:09 14:02 14:52 15:56 17:06 18:04 18:33 18:43 19:38 20:14
Douaire 07:13 08:04 09:01 09:41 10:38 11:16 12:29 13:10 14:03 14:53 15:57 17:07 18:05 18:34 18:44 19:39 20:15
Place Nationale 07:14 08:05 09:02 09:42 10:39 11:17 12:30 13:11 14:04 14:54 15:58 17:08 18:06 18:35 18:45 19:40 20:16
TGP 07:16 08:07 09:04 09:44 10:41 11:19 12:32 13:13 14:06 14:56 16:00 17:10 18:08 18:37 18:47 19:42 20:18
Fleurettes 07:17 08:08 09:05 09:45 10:42 11:20 12:33 13:14 14:07 14:57 16:01 17:11 18:09 18:38 18:48 19:43 20:19
Point Central 07:17 08:08 09:05 09:45 10:42 11:20 12:33 13:14 14:07 14:57 16:01 17:11 18:09 18:38 18:48 19:43 20:19

Départ du Sub de Point Central C 07:22 08:18 09:20 09:50 10:50 11:31 12:50 13:20 14:20 15:05 16:05 17:19 18:20 18:50 19:05 19:50 20:22
Ecoles (Colvis) 07:19 08:10 09:07 09:47 10:44 11:22 12:35 13:16 14:09 14:59 16:03 17:13 18:11 18:40 18:50 19:45 20:21
Gare de Frouard 07:20 08:11 09:08 09:48 10:45 11:23 12:36 13:17 14:10 15:00 16:04 17:14 18:12 18:41 18:51 19:46 20:22

Départ du TER à Frouard vers Nancy C 07:31 08:18 09:19 11:33 13:20 17:25 18:24

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

Arrivée du TER à Liverdun depuis Nancy © 09:19 10:22 12:46 16:22 18:12 19:13
Gare de Liverdun 07:02 07:50 08:45 09:25 10:27 11:05 12:10 12:59 14:00 14:45 15:29 16:30 17:20 18:20 19:25 20:01

Grand Bois 07:05 07:53 08:48 09:28 10:30 11:08 12:13 13:02 14:03 14:48 15:32 16:33 17:23 18:23 19:28 20:04
Rond Chêne 07:07 07:55 08:50 09:30 10:32 11:10 12:15 13:04 14:05 14:50 15:34 16:35 17:25 18:25 19:30 20:06
Beau Site 07:08 07:56 08:51 09:31 10:33 11:11 12:16 13:05 14:06 14:51 15:35 16:36 17:26 18:26 19:31 20:07

Liverdun ◆ Beethoven 07:09 07:57 08:52 09:32 10:34 11:12 12:17 13:06 14:07 14:52 15:36 16:37 17:27 18:27 19:32 20:08
Le Nid 07:12 08:00 08:55 09:35 10:37 11:15 12:20 13:09 14:10 14:55 15:39 16:40 17:30 18:30 19:35 20:11
Douaire 07:13 08:01 08:56 09:36 10:38 11:16 12:21 13:10 14:11 14:56 15:40 16:41 17:31 18:31 19:36 20:12
Place Nationale 07:14 08:02 08:57 09:37 10:39 11:17 12:22 13:11 14:12 14:57 15:41 16:42 17:32 18:32 19:37 20:13
TGP 07:16 08:04 08:59 09:39 10:41 11:19 12:24 13:13 14:14 14:59 15:43 16:44 17:34 18:34 19:39 20:15
Fleurettes 07:17 08:05 09:00 09:40 10:42 11:20 12:25 13:14 14:15 15:00 15:44 16:45 17:35 18:35 19:40 20:16
Point Central 07:17 08:05 09:00 09:40 10:42 11:20 12:25 13:14 14:15 15:00 15:44 16:45 17:35 18:35 19:40 20:16

Départ du Sub de Point Central © 07:22 08:16 09:06 10:05 11:05 11:31 12:31 13:31 14:31 15:05 16:05 17:05 18:01 18:41 19:56 20:22
Ecoles (Colvis) 07:19 08:07 09:02 09:42 10:44 11:22 12:27 13:16 14:17 15:02 15:46 16:47 17:37 18:37 19:42 20:18
Gare de Frouard 07:20 08:08 09:03 09:43 10:45 11:23 12:28 13:17 14:18 15:03 15:47 16:48 17:38 18:38 19:43 20:19

Départ du TER à Frouard vers Nancy © 07:31 08:18 09:19 11:33 13:20 18:43

Bassin de Pompey

Ne
 pa

s je
ter

 su
r la

 vo
ie 

pu
bli

qu
e. 

Co
nc

ep
tio

n-
réa

lis
ati

on
 : A

ge
nc

e V
erb

æ_
Cré

ati
on

  g
rap

hiq
ue

 : I
sa

be
lle

 Bo
m

ey
_C

réd
it p

ho
to

 : B
er

tra
nd

 Ja
m

ot
. 0

9/
20

14

TOUS LES CONSEILS  
SUR LES ITINÉRAIRES, LES HORAIRES 
ET LES CORRESPONDANCES :
› �En agence Le Sit  

à Pompey, 7, avenue du Général de Gaulle  
du lundi au vendredi : 8h00 à 12h30 et de 13h30 à 18h00  
et le samedi de 8h30 à 12h00.

› �À l’espace transport  
place de la République à Nancy (gare de Nancy).

› �Sur les sites web  
www.simplicim-lorraine.eu  
lesit.bassinpompey.fr

› �Depuis l’application mobile P’Sit

› �Directement sur AlloSit au 03 83 49 23 23

FAITES DES ÉCONOMIES 
EN CHOISISSANT LES TRANSPORTS EN COMMUN

GAGNEZ DU TEMPS !
Chargez vos titres  
et abonnements Mixcités, Le Sit, TER 
sur votre carte à puce SimpliCités.

CARTE GRATUITE, ELLE SE RECHARGE :
› ��en agence (à Pompey, 7, avenue du Général de Gaulle  

et à Nancy, place de la République)
› ��dans les distributeurs automatiques de titres.

(b)

FROUARD
LIVERDUN

Fonctionne en période scolaire du lundi au vendredi.

Fonctionne en période scolaire le mercredi.

Fonctionne en période scolaire le lundi, mardi, jeudi et vendredi.

Service en provenance du collège Grandville. Dessert les arrêts «Grandville»,   
«Gravelotte», «La salle» et «Maladrerie». 

Services Le Sit en provenance et à destination de Grandville  
(circule en période scolaire uniquement).

LàV

Me

LMJV

S2 Horaires également en provenance de la zone commerciale Au Grand Air.

Les horaires des correspondances TER sont donnés à titre indicatif,  
sous réserve de modification de la SNCF.
Les horaires des correspondances Sub sont donnés à titre indicatif,  
sous réserve de modification du réseau Sub.

Pour plus d’information sur ces horaires, rendez-vous sur www.reseausub.fr,  
ou au 0 811 444 854, ou à l’agence Le Sit.

17:30 C

17:48 C

18:38

Fonctionne le samedi et en période de vacances scolaires.SaLes horaires des correspondances TER sont donnés à titre indicatif,  
sous réserve de modification de la SNCF.

Les horaires des correspondances Sub sont donnés à titre indicatif,  
sous réserve de modification du réseau Sub.

Pour plus d’information sur ces horaires, rendez-vous sur www.reseausub.fr,  
ou au 0 811 444 854, ou à l’agence Le Sit.

17:30 C

17:48 C

À COMPTER DU 1ER SEPTEMBRE

NOUVEAUX

HORAIRES

LIGNE 2

Bassin de Pompey



HORAIRES LIGNE 2  LE SIT >> DE FROUARD À LIVERDUN HORAIRES LIGNE 2  LE SIT >> DE FROUARD À LIVERDUN
D

U
 L

U
N

D
I A

U
 V

EN
D

R
ED

I

SA
M

ED
I E

T 
VA

C
A

N
C

ES
 S

C
O

LA
IR

ES Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

Arrivée du TER à Frouard depuis Nancy C 06:34 08:02 12:37 14:54 16:46 17:37 18:54 19:34
Frouard ◆ Gare de Frouard 06:38 07:32 08:22 09:05 10:00 10:45 11:35 12:41 13:30 14:25 15:05 16:00 17:00 17:45 19:00 19:43

Ecoles (Colvis) 06:39 07:33 08:23 09:06 10:01 10:46 11:36 12:42 13:31 14:26 15:06 16:01 17:01 17:46 19:01 19:44
Arrivée SUB à Point Central C 06:30 07:28 08:13 08:42 09:56 10:30 11:30 12:30 13:30 13:56 14:56 15:56 16:59 17:33 18:54 19:24

Point Central 06:40 07:34 08:24 09:07 10:02 10:47 11:37 12:43 13:32 14:27 15:07 16:02 17:02 17:47 19:02 19:45
Fleurettes 06:41 07:35 08:25 09:08 10:03 10:48 11:38 12:44 13:33 14:28 15:08 16:03 17:03 17:48 19:03 19:46
Hôtel de Ville 06:41 07:35 08:25 09:08 10:03 10:48 11:38 12:44 13:33 14:28 15:08 16:03 17:03 17:48 19:03 19:46
Place Nationale 06:43 07:37 08:27 09:10 10:05 10:50 11:40 12:46 13:35 14:30 15:10 16:05 17:05 17:50 19:05 19:48
Douaire 06:44 07:38 08:28 09:11 10:06 10:51 11:41 12:47 13:36 14:31 15:11 16:06 17:06 17:51 19:06 19:49
Le Nid 06:46 07:40 08:30 09:13 10:08 10:53 11:43 12:49 13:38 14:33 15:13 16:08 17:08 17:53 19:08 19:51

Liverdun ◆ Beethoven 06:49 07:43 08:33 09:16 10:11 10:56 11:46 12:52 13:41 14:36 15:16 16:11 17:11 17:56 19:11 19:54
Beau Site 06:50 07:44 08:34 09:17 10:12 10:57 11:47 12:53 13:42 14:37 15:17 16:12 17:12 17:57 19:12 19:55
Rond Chêne 06:51 07:45 08:35 09:18 10:13 10:58 11:48 12:54 13:43 14:38 15:18 16:13 17:13 17:58 19:13 19:56
Grand Bois 06:53 07:47 08:37 09:20 10:15 11:00 11:50 12:56 13:45 14:40 15:20 16:15 17:15 18:00 19:15 19:58
Maladrerie (gare) 06:55 07:49 08:39 09:22 10:17 11:02 11:52 12:58 13:47 14:42 15:22 16:17 17:17 18:02 19:17 20:00
Gare de Liverdun 06:56 07:50 08:40 09:23 10:18 11:03 11:53 12:59 13:48 14:43 15:23 16:18 17:18 18:03 19:18 20:01

Départ TER à Liverdun vers Nancy C 07:10 08:00 08:45 16:33

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
DU RÉSEAU

Semaine scolaire :
• Du lundi au vendredi

Samedi et vacances scolaires :
• Du 18 octobre au 31 octobre 2014
• Du 20 décembre 2014 au 03 janvier 2015
• Du 07 février 2015 au 21 février 2015
• Du 11 avril 2015 au 25 avril 2015 
• Du 29 juin au 30 août 2015

Dimanche et jours fériés :
(jours de fermeture du réseau Le Sit)
• 1er novembre 2014
• 11 novembre 2014
• 25 décembre 2014
• 6 avril 2015
• 1er mai 2015
• 8 mai 2015
• 25 mai 2015
• 14 juillet 2015
• 15 août 2015

LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
S2 (a) (a) (a) (a) (a)

Arrivée du TER à Frouard depuis Nancy C 06:34 08:07 09:02 12:37 14:54 17:05 17:34 18:01 18:49 19:34
Frouard ◆ Gare de Frouard 06:38 07:24 08:20 09:10 10:00 10:45 11:35 12:41 13:32 14:22 15:07 16:15 17:14 17:49 18:14 19:00 19:46

Ecoles (Colvis) 06:39 07:25 08:21 09:11 10:01 10:46 11:36 12:42 13:33 14:23 15:08 16:16 17:15 17:50 18:15 19:01 19:47
Arrivée du Sub de Nancy C 06:31 08:15 09:00 09:59 10:44 11:33 12:33 13:14 14:14 14:59 16:14 17:03 17:37 18:03 18:56 19:41

Point Central 06:40 07:26 08:22 09:12 10:02 10:47 11:37 12:43 13:34 14:24 15:09 16:17 17:16 17:51 18:16 19:02 19:48
Fleurettes 06:41 07:27 08:23 09:13 10:03 10:48 11:38 12:44 13:35 14:25 15:10 16:18 17:17 17:52 18:17 19:03 19:49
Hôtel de Ville 06:41 07:27 08:23 09:13 10:03 10:48 11:38 12:44 13:35 14:25 15:10 16:18 17:17 17:52 18:17 19:03 19:49
Place Nationale 06:43 07:29 08:25 09:15 10:05 10:50 11:40 12:46 13:37 14:27 15:12 16:20 17:19 17:54 18:19 19:05 19:51
Douaire 06:44 07:30 08:26 09:16 10:06 10:51 11:41 12:47 13:38 14:28 15:13 16:21 17:20 17:55 18:20 19:06 19:52
Le Nid 06:46 07:32 08:28 09:18 10:08 10:53 11:43 12:49 13:40 14:30 15:15 16:23 17:22 17:57 18:22 19:08 19:54

Liverdun ◆ Beethoven 06:49 07:23 07:35 08:31 09:21 10:11 10:56 11:46 12:52 13:43 14:33 15:18 16:26 17:25 18:00 18:25 19:11 19:57
Beau Site 06:50 07:23 07:36 08:32 09:22 10:12 10:57 11:47 12:53 13:44 14:34 15:19 16:27 17:26 18:01 18:26 19:12 19:58
Rameau 06:51 07:23 07:37 08:33 09:23 10:13 10:58 11:48 12:54 13:45 14:35 15:20 16:28 17:27 18:02 18:27 19:13 19:59
Grand Bois 06:53 07:29 07:39 08:35 09:25 10:15 11:00 11:50 12:56 13:47 14:37 15:22 16:30 17:29 18:04 18:29 19:15 20:01
Maladrerie (gare) 06:55 07:41 08:37 09:27 10:17 11:02 11:52 12:58 13:49 14:39 15:24 16:32 17:31 18:06 18:31 19:17 20:03
Gare de Liverdun 06:56 07:42 08:38 09:28 10:18 11:03 11:53 12:59 13:50 14:40 15:25 16:33 17:32 18:07 18:32 19:18 20:04

Départ TER à Liverdun vers Nancy C 07:02 07:51 08:45

(a)

Fonctionne en période scolaire du lundi au vendredi.

Service à destination du collège Grandville.  
Dessert les arrêts «Maladrerie Port», «La salle», «Gravelotte» et «Grandville». 

Services Le Sit en provenance et à destination de Grandville  
(circule en période scolaire uniquement).

LàV

S2

Les horaires des correspondances TER sont donnés à titre indicatif,  
sous réserve de modification de la SNCF.

Les horaires des correspondances Sub sont donnés à titre indicatif,  
sous réserve de modification du réseau Sub.

Pour plus d’information sur ces horaires, rendez-vous sur www.reseausub.fr,  
ou au 0 811 444 854, ou à l’agence Le Sit.

17:30 C

17:48 C

Horaires également en provenance de la zone commerciale Au Grand Air.

Les horaires des correspondances TER sont donnés à titre indicatif,  
sous réserve de modification de la SNCF.
Les horaires des correspondances Sub sont donnés à titre indicatif,  
sous réserve de modification du réseau Sub.

Pour plus d’information sur ces horaires, rendez-vous sur www.reseausub.fr,  
ou au 0 811 444 854, ou à l’agence Le Sit.

17:30 C

17:48 C

18:38Horaires également en provenance de la zone commerciale Au Grand Air.18:38

Fonctionne le samedi et en période de vacances scolaires.Sa

LIGNE 2  LE SIT POINTS DE CONNEXION
Combinez Le Sit avec tous les réseaux de transport en commun  
pour vous déplacer sur le Bassin de Pompey et vers Nancy.
Le nouveau réseau est organisé pour tenir compte au maximum  
des horaires de correspondance avec le Sub et le TER Métrolor.

Adaptez votre mode de transport et votre point de connexion
Exemple si vous habitez près de l’arrêt « Beau Site » à Frouard

À FROUARD : À LIVERDUN :

POUR VOYAGER PLUS SOUVENT !

M TER

M TER

M TER

M TER

Nancy 
Gare

Liverdun Gare

Beau 
Site

16:25 16:52 16:56 17:02
4’

ATTENTE

Nancy 
Gare

Frouard Gare

Beau 
Site

Nancy
Gare

Nancy
Place 
Dombasle

19:25 19:34 19:46 19:58
12’
ATTENTE

Beau 
Site

Frouard Gare

07:59 08:11 08:18 08:27
7’

ATTENTE

Beau 
Site

Frouard - Point Central

10:33 10:42 10:50 11:15
8’

ATTENTE

10 Septembre
 La Ruche

Gare de
Liverdun

POUR ARRIVER À NANCY AVANT 9H ET VERS 11H :

POUR PARTIR DE NANCY APRÈS 16H ET APRÈS 19H :

1

10 Septembre / La Ruche Gare de Liverdun

1

Point Central
 Écoles

Point Central
 

M
Gare de Liverdun

Gare de Frouard TER

Place Dombasle 
Nancy

25’ L2

Au Grand Air
Leclerc Frouard

8’

Gare de Liverdun
Gare de Frouard

+

Nancy
République

15’ L1M TER

1

10 Septembre / La Ruche Gare de Liverdun

1

Point Central
 Écoles

Point Central
 

M
Gare de Liverdun

Gare de Frouard TER

Place Dombasle 
Nancy

25’ L2

Au Grand Air
Leclerc Frouard

8’

Gare de Liverdun
Gare de Frouard

+

Nancy
République

15’ L1M TER


